
Протокол № 5/2018 
подведения итогов процедуры

с.Большеустьикинское «18» сентября 2018 г.

Предмет закупки: Запрос котировок в электронной форме на поставку овощей на 4 кв. 2018 г. 
Н1МТТ договора: 318 626,00 (Триста восемнадцать тысяч шестьсот двадцать шесть рублей 00 
копеек).
Заказчик закупки: Государственное автономное учреждение здравоохранения Мечетлинский 
санаторий для детей с родителями Республики Башкортостан.
Место, дата и время: 452550, Республика Башкортостан, Мечетлинский район, село 
Болынеустьикинское, ул.Курортная-64, отдел экономики 18.09.2018 г. 09 часов 00 минут. 
Подведение-итогов 18.09.2018 г. 10 часов 00 минут.
Извещение о проведении запроса котировок в электронной форме было размещено на сайтах 
07.09.2018 г.:
http://www.mechetlino.bashmed.ru/zakupki.html 
http: //zakupki.gov.ru 
http://utp.sberbank-ast.ru/Trade

На заседании присутствовали 5 (пять) из 6 (шесть) человек:
Р.Р.Кушанов -  председатель комиссии
З.Ф.Кардашина - заместитель председателя комиссии
А.Т.Хасбиуллина -  секретарь комиссии
Члены комиссии: Л.А.Михляева, Кашапова О.Ф., Галяува Р.З.
Кворум имеется. Комиссия правомочна 

Повестка дня:
1. Открытие доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в 

запросе котировок в электронной форме, оглашение содержащейся в них информации.
2. Открытие доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в 

запросе котировок в электронной форме осуществлялось секретарем Комиссии Хасбиуллиной 
А.Т.

3. До окончания, указанного в извещении о проведении запроса котировок в электронной 
форме, срока подачи котировочных заявок - 17.09.2018 г. 10 часов 00 минут не поступило ни 
одной заявки.

5. Комиссией было принято решение о признании процедуры запрос котировок в 
электронной форме несостоявшейся.

Настоящий протокол подлежит размещению на сайтах: 
http://www.mechetlino.bashmed.ru/zakupki.html 
http: //zakupki.gov.ru 
www.utp-sberbank-ast.ru

Протокол подписан всеми присутствующими членами комиссии.

Председатель комиссии: Р.Р.Кушанов

/  Заместитель председателя комиссии:
у

З.Ф.Кардашина

Секретарь:
V)

А.Т.Хасбиуллина

Члены комиссии: (d & 0 C L Л.А.Михляева

Отсутствует Р.З.Галяува

M t& f-- О.Ф.Кашапова

http://www.mechetlino.bashmed.ru/zakupki.html
http://utp.sberbank-ast.ru/Trade
http://www.mechetlino.bashmed.ru/zakupki.html
http://www.utp-sberbank-ast.ru

